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SEZIONI 1/200
PROSPETTI 1/200

SCALA:     1 : 200

TAVOLA N°

14
DATA

REV

---

COMUNE di STRESA

INTERVENTO:

Progetto per ampliamento di struttura ricettiva cd. GRAND FAMILY HOTEL BRISTOL

PEC

OGGETTO:

PROGETTO INTERVENTO A

COMMITTENTE:

S.A.B. BAVENO , Via Sempione 29, 20831 Baveno (VB)
C.F P.I. : 01205250036
Rappresentante legale: Antonio ZACCHERA C.F.=ZCCNTN62H08L682G

PROGETTO:

26/06/2025

PROGETTO
PROSPETTI E SEZIONI INTERVENTO A

38
0

+3.63

24
0

38
0

+0.30  0,00

24
0

PROSPETTO SUD-EST

PROSPETTO SUD-OVEST

-2,90

+0.30 piano finito piazzale attuale

+0.30 piano finito piazzale attuale

+4,20

SEZIONE F-F

SEZIONE E-E

+0.30  0,00

-2,90
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